川体馆协〔2019〕24 号

四川省体育场馆协会
关于组织体育场馆体育专业设施设备使用现状免
费检测和维修维护年度咨询服务活动的通知

各场馆会员单位：

为促进我省体育场馆体育专业设施设备的正常使用及维

护，推进我省体育场馆的标准化、专业化、信息化管理与建

设，提高各场馆设施设备的使用效果，现组织体育场馆体育

专业设施设备使用现状的 2019 年度免费检测和维修维护咨

询服务活动。具体活动通知如下：

一、活动时间：

7 月 15 日-9 月 15 日

二、活动地点：

各场馆会员单位的体育场馆

三、活动对象：

协会各场馆会员单位

四、检测项目：

序号 检测项目

1 屋顶钢结构

2 场馆扩声

3 建筑声学

4 体育照明

5 运动木地板

6 室内外健身器材

7 座椅

8 活动看台、户外看台

9 监控、安防等弱电系统

10 LED 显示屏、计时计分系统

11 塑胶跑道、各类球场面层

12 游泳计时计分系统，标准时钟，升旗系统，水下

影像采集系统

五、报名方式：

请于 6 月 30 日之前将报名表（附件）扫描或传真

返回四川省体育场馆会秘书处。

传真:028-84349796 邮箱:ssva2016@163.com

联系人： 张 莉 180 4030 8561

谢梦瑶 173 1865 2765

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

李雨洁 173 6004 3705

附件：体育场馆设施设备使用现状免费检测和维修维护 2019

年度咨询服务活动报名表

四川省体育场馆协会

2019 年 06 月 13 日

附件：体育场馆设施设备使用现状免费检测和维修维护 2019 年度咨询服务活动报名表

单位名称（盖章）： 报名时间：

联系人： 职务： 手机号：

体育场馆场地设施设备 是否有故障 是否存在安全隐患 管理人 手机号 备注